Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Urkunden und Akten der Stadt Strassburg

Urkunden und Stadtrechte bis zum Jahr 1266

Wiegand, Wilhelm

Straßburg, 1879

1039 - 1040

[urn:nbn:de:bsz:31-326693](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-326693)

postmodum posse videatur adnullari, nomina testium hanc eandem videntium placuit attitulari : Gozzo, Burghart, Hiltevvin, Uolevvin, Nantger, Özzo, Bernhart, Gezo, Uualthere, Ruothere, Ernest, Erlfrit, Birihdilo, Ernest, Jsinhart, Alberich, Uualthere, Reginger, Adalbreht, Folcolt, Snelhart, Gnammo, Benzo, Gerolt, Benzo, Uocco, Bezelin, Gotefrit, Uualto, Drudman, Adalbreht, Adalgoz, Alberich. acta sunt 5
autem hæc in eodem monasterio anno ab incarnatione domini 1039, indictione 7, imperante Chuonrado secundo et filio ejus tercio Heinricho, comite Hugone. Uuicelinus notarius presbiter indignus scripsi et subscripsi.

B aus Straßb. Bez.-A. G fasc. 4785 or. mb. lit. pat. sine sig.

54. *Es wird bekundet, daß die Freien Wezil und Hatto für 70 Pfund Silber, 10 die sie von Bischof Wilhelm von Straßburg erhalten, Grundbesitz zu Ruestenhart und Wittersheim dem Kloster des heiligen Petrus zu Straßburg übertragen haben. 1040 Straßburg im St. Peterskloster.*

: In nomine sanctæ et individuae trinitatis. : omni commendamus presentie necnon posteritati future, ut Wezil et Hatto viri conditionis ingenuæ a domno 15 venerabili Willehelmo Argentine sedis episcopo 70 argenti libras acceperunt et, quicquid predii ad Ruochesheim¹ videbantur habere, et ad Uuitheresheim² mansum unum et dimidium, eodem prædicto episcopo rogante, ad monasterium sancti Petri principis apostolorum, quod constructum est ab eodem Willehelmo ante portam Argentine civitatis, nullo contradicente tradiderunt in omni utilitate scilicet banno, 20 areis, edificiis, campis, pratis, pascuis, viis, inviis, aquis aquarumve decursibus, silvis, cultis et incultis et omni utilitate, quam ibidem videbantur possidere. acta sunt autem hæc in pago Alsatia ante portam Argentine civitatis in eodem monasterio sancti Petri, in comitatu Hugonis, anno ab incarnatione domini 1040, indictione 8, sub Chuonrado imperatore³ et 14 anno regni filii ejus Heinrichi tercii⁴, his testibus 25 hæc videntibus: Hildeuvin, Hezil, Eberhart, Walthere, Eigilwart, Heriger, Uuillbreht, Gozzerat, Gnammo, Hieckint, Berihger, Jsinhart et frater ejus Benzo, Alberich, Engilman, Bezelin, Uualto et frater ejus Drudman, Gezman et frater ejus Benzo, Azzo, Benzo, Gnammo, Hesso, Hezil, Uuolfganc, Burghart, Berenhart, Uuezil, Reginolt, Benno, Hezil, Esscerich, Cuono, Benno, Ödalrich, Hizekint, 30 Alberich.